
UCHWAŁA NR XXXVII/466/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół nr 10 w Suwałkach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków 

Polskich w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 191 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół nr 
10 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Jerzego Antoniewicza 5, 16-400 Suwałki, w skład którego 
wchodziła jedynie sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Olimpijczyków Polskich w Suwałkach i Gimnazjum nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi  
w Suwałkach, został przekształcony w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Jerzego 
Antoniewicza 5, 16-400 Suwałki.

2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich 
w Suwałkach stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 1710DAC3-477F-438C-9E40-A3A0F0435E7C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/466/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 25 października 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich 
w Suwałkach

Obwód Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich 
w Suwałkach obejmuje ulice:

1) Jerzego Antoniewicza;

2) Alfreda Lityńskiego (numery 1-9,11,13,15, 16 i 16A);

3) Antoniego Patli;

4) Generała Kazimierza Pułaskiego (numery nieparzyste od 31 do 91);

5) Aleksandra Putry;

6) Mikołaja Reja (numery nieparzyste i parzyste od 52 do końca ulicy);

7) Tysiąclecia Litwy;

8) Wincentego Witosa.

Id: 1710DAC3-477F-438C-9E40-A3A0F0435E7C. Podpisany Strona 2 z 2




